关于申报2008年教育部人文社会科学研究一般项目
和教育部哲学社会科学后期资助项目的通知

校属各相关单位：

教育部人文社会科学研究一般项目和教育部哲学社会科学研究后期资助项目的申报工作已经启动了，根据《关于教育部人文社会科学研究一般项目2008年申报工作的通知》（教社科司[2008]21号）和《关于教育部哲学社会科学研究后期资助项目2008年度申报工作的通知》（教社科司函[2008]22号）文件精神，现将申报的有关事项通知如下：

    一、教育部人文社会科学研究一般项目申报
    （一）申报办法

    各单位按《关于教育部人文社会科学研究一般项目2008年申报工作的通知》和《关于受理教育部人文社会科学研究2008年度一般项目申报工作的函》（社科管理中心[2008]001号）要求，组织教师申报。由申报人填写《教育部人文社会科学研究一般项目申请评审书》（以下简称《申请评审书》），各单位审核后，统一向科技处报送。

    （二）报送材料

    请按教育部文件要求准备下列材料：
    1、审查合格的《申请评审书》（A表）2份，匿名评审表（B表）6份。

2、用word录入的《申请评审书》电子版。

3、每项交纳资料费100元（根据教育部社科管理中心[2008]001号函）。

    二、教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报

  （一）申报办法

   各单位按《关于教育部哲学社会科学研究后期资助项目2008年度申报工作的通知》和《关于受理2008年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作有关事项的函》（社科管理中心[2008]001号）要求，组织教师申报并审核后集中向科技处报送。科技处择优推荐上报。

  （二）报送材料
    1、《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请书》一式7份（含原件一份）及电子文本。

    2、所申报的课题已完成研究工作的书稿（或非纸质）成果4套。

    3、申报费每项500元（根据教育部高校社科评价中心函[2008]1号函）。

    三、申报日期及申报地点

以上申报材料请于2008年4月25日前报送校办公楼404室。联系人：喻小强、卢致天，电话：3828076。过期不予受理。

以上文件及《教育部人文社会科学研究一般项目申请评审书》、《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请书》请登陆中国高校人文社会科学管理信息网http://www.sinoss.net下载）。

                                   江西农业大学科技处
                                    2008年3月18日